様式第１号

	 水道事業者受付
	 保 健 所 受 付

簡易専用水道設置届
                                                      　令和　　年　　月　　日
　宮　崎　市　長　　殿
                                         住　　所
                                 設置者  氏　　名
                                         電話番号
　簡易専用水道を使用するので、下記のとおり届け出ます。                          記
	 建
 築
 物
 の
 概
 要
	 建築物の名称

	   建築物衛生法
	   適用・非適用

	 建築物の所在地

	 水栓番号

	 建築物の規模
	 地上　　階、地下　　階、延面積　　　㎡

	 建築物の用途
	 官公庁、事務所、病院、学校、住宅、店舗、その他（              ）

	 管理者
	 氏名（名　称）

	 住所（所在地）

	 給水人口
	 住居者　　人（　　　世帯）、昼間人口　　人

	 給水量
	　　　　　　　　　　　㎥/日
	 供給水道名

	 給水管の材質
	 鋼管、ビニールライニング鋼管、ビニール管、その他（                                  ）

	 受
 水
 槽
	 設置場所
	 　屋内・屋外・屋上　　地上型・地下型・半地下型　　その他（　　                      ）

	 材質
	 本　　体
	 ＲＣ・ＦＲＰ・鋼板・その他（        ）
	      設置年月日
   令和　年　月　日
	      給水年月日
   令和　年　月　日

	 内　　面
	 モルタル・合成樹脂・その他（        ）

	 有効容量
	有効容量 　　　　　　　　　　　　    m３
   有効容量 　　　　　　　　　　　　    m３
合計　　槽、       m３

	    排水管
    有・無
	    通気孔
    有・無
	    滅菌設備
     有・無

	 高
 架
 水
 槽
	 設置場所
	 屋内・屋外・屋上・その他（                ）

	 材質
	 本　　体
	 ＲＣ・ＦＲＰ・鋼板・その他（        ）
	      設置年月日
   令和　年　月　日
	      給水年月日
   令和　年　月　日

	 内　　面
	 モルタル・合成樹脂・その他（        ）

	 有効容量
	有効容量 　　　　　　　　　　　　    m３
   有効容量 　　　　　　　　　　　　    m３
 　　　　　　　　合計　　槽、        m３
	    排水管
    有・無
	    通気孔
    有・無
	    滅菌設備
     有・無

	 施設の給水系統図（フローシート）
	 別図又はそのコピーを添付してください。

	 水槽の配置場所見取図（平面図）
	             〃

  　備考　新たな給水申込に係る設置の場合は、水道事業者を経由して提出すること。